1541 ®@® 4 22l 69%u

[1 Sindaco

Qf"[}w" p‘" f - *{,-ﬂ— f ) e

o5 Mipiace (J Commenta &> Condividi

S

CITTA' DI CASORIA

Citta Metropolitana di Napoli
P.zza Cinllo 80026 Casoria (NA) Tel 0817053111 - Fax 0817572610

WAWW COomune casona.na. it
Ordinanza n. 50 del 21 novembre 2022

Oggetto: provvedimento di carattere contingibile e urgente per la chiusura delle scuole pubbliche o
pn‘uudinmfnrdlm-gndumhhﬁmmnm.plrﬂmﬂmmmlﬂmﬂ'

avverse condizioni meteorologiche.

IL SINDACO
Premesso che la Protezione Civile della Regione Campania ha diramato un avviso di allerta meteo n
058/2022 del 21/11/2022 prot. 2022 0575206 con criticita di colore “Arancione” con decorrenza dalle ore
00,00 del 22/11/2022 fino alle ore 23,59
mnmuuwmummmmwb. imitando al massimo | nschi
per la popolazione. in particolare imitando, sul termtono comunale la mobilita agh spostament strettaments
NECesSSar
Ritenuto di dover disporre a garanzia della sicurezza pubblica prevenendo e condimoni di pericolo per la
; mmnmm-mmwmuuu_mnudmmmmmmmliummmm
- ogni ordine & grado,
Vistl gli articoli 50, comma 5 e 54, comma 2 del TUEL adottato con D.igs. n. 267/2000 e s m.i.:
Per | motivi che precedono
ORDINA
a) la chiusura delle scuole cittadine pubbliche e private di ogni ordine @ grado, compresi gli asili nido,
per la giornata del 22 novembre 2022
b) lachiusura di ville, parchi e giardini
<) alla popolaziona di imtare \a mobiita agl spostament strettamente indispensabili.
E DISPONE
= mmdﬂmt!mﬂMWWI
: - dingenti scolastici del termtono comunaie.
3 - Commissanato di Pubblica Sicurezza di Afragola;
2 - Carabinieri di Casonia e di Arpino,
- Comando di Polizia Locale.
- Associazione di Protezione Civile Le Aguile
Che avranno cura di effettuare, durante la fase di temporanea emergenza. attivita di perlustrazione
mlmnﬂwmuamﬂmnmumm-mhdnm |
DISPONE

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale del comune
E fatto obbligo a chiunque spett di osservare e fare osservare la presente Ordinanza

Contro il presente provvedimento pud essare proposto ncorso al T

nbunale Amministrativo onale per la
Campania. entro il termine gi 80 giorni dalla pubblicarone della presente ordinanza :Ir:zprm del
Comune ovverc mm siraordinario al Presidente della Repubblica, per soli motivi di legittimita, entro 120
gromi dalla pubblicazione all'albo pretorio del Comune |

Dalla residenza comunale, 21 novembre 2022

o5 Mipiace (J Commenta &> Condividi

1 O <



